LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH ĐẮK NÔNG

 CÔNG ĐOÀN ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

Số: 17/QĐ-CĐUBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đắk Nông, ngày 11  tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kết thúc hoạt động CĐCS Quỹ bảo vệ và Phát triển rừng

 và thành lập CĐCS Quỹ Nông nghiệp và Môi trường

BAN CHẤP HÀNH CÔNG ĐOÀN ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

 Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

 Căn cứ Quyết định số 379/QĐ-UBND, ngày 18/3/2025 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Quỹ Nông nghiệp và Môi trường thuộc Sở Nông

nghiệp và Môi trường;

 Căn cứ Quyết định số 227/QĐ-LĐLĐ, ngày 07/3/2025 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Đắk Nông về việc thành lập Công đoàn Ủy ban Nhân dân

tỉnh Đắk Nông;

 Căn cứ Công văn số 648/LĐLĐ-TCKT, ngày 21/3/2025 của Ban Thường vụ

Liên đoàn Lao động tỉnh Đắk Nông về việc giải thể, sáp nhập công đoàn cơ sở;

 Căn cứ Tờ trình số 01/Tr-CĐCS, ngày 01/4/2025 của Ban chấp hành Công

đoàn cơ sở Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng;

Xét đề nghị của Văn phòng Công đoàn Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Nông.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Kết thúc hoạt động Công đoàn cơ sở Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng,

kể từ ngày 11/4/2025.

Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng có trách

nhiệm bàn giao Giấy chứng nhận mẫu dấu, khuôn dấu của Công đoàn cơ sở theo

quy định. Đồng thời, bàn giao tài liệu, tài chính, danh sách đoàn viên cho Công

đoàn cơ sở Quỹ Nông nghiệp và Môi trường (sau khi có quyết định thành lập).

Điều 2. Thành lập Công đoàn cơ sở Quỹ Nông nghiệp và Môi trường, trực

thuộc Công đoàn Ủy ban nhân dân tỉnh, kể từ ngày 11/4/2025 (trên cơ sở hợp nhất

Công đoàn cơ sở Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng với Tổ Công đoàn Quỹ môi

trường và phát triển đất).

2

Công đoàn cơ sở Quỹ Nông nghiệp và Môi trường có tư cách pháp nhân; có

con dấu, tài khoản riêng; tổ chức và hoạt động theo quy định của Điều lệ Công

đoàn Việt Nam.

(Có danh sách đoàn viên gửi kèm)

 Điều 3: Công đoàn Ủy ban nhân dân tỉnh, Công đoàn cơ sở Quỹ Nông

nghiệp và Môi trường, các tập thể và cá nhân có tên tại Điều 1, Điều 2 căn cứ

Quyết định thi hành.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Đảng ủy UBND tỉnh; (b/c)

- Thường trực LĐLĐ tỉnh; (b/c)

- Đảng ủy Sở NN & MT; (b/c)

- Chi bộ Quỹ NN&MT; (b/c)

- Lưu: VPCĐUBND.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

CHỦ TỊCH

Thái Văn Chiến

		Thái Văn Chiến
	2025-04-11T09:57:18+0700
	Signer's office
	Thái Văn Chiến
	Signing document

		2025-04-11T13:48:04+0700